- Datum $tampe: 5.3.2018
ispitni centar
PRELIMINARNI REZULTATI IZ PREDMETA:

ITALIJANSKI JEZIK IX

Sifra u€enika: Redni broj zadatka Broj osl\;zzeon\ilg Maksimal:: d:r\zi
8439157362
1 14.00 20
2 8.00 25
3. 3.00 25
4 0.00 30
Ukupno: 25.00 100
8439170405
1. 14.00 20
2, 19.00 25
3. 21.00 25
4, 26.00 30
usmeni 17.00 20
Ukupno: 97.00 120
8439201875
1. 12.00 20
2, 17.00 25
3. 17.00 25
4, 15.00 30
usmeni 12.00 20
Ukupno: 73.00 120
8439258991
1. 12.00 20
2, 13.00 25
3. 11.00 25
4, 0.00 30
Ukupno: 36.00 100
8439322433
1. 20.00 20
2, 19.00 25
3. 20.00 25
4, 25.00 30
usmeni 19.00 20

Ukupno: 103.00 120




Sifra uéenika:

8439383341

8439526491

8439540532

8439616918

8439650148

8439669786

8439706620

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Redni broj zadatka

1
2,
3.
4

AW N = A WO DN -

AW N =

W N =

usmeni

A WO N -

usmeni

A WO N -

Broj osvojenih
bodova

12.00

14.00

12.00

14.00

52.00

14.00

8.00
12.00
20.00

54.00

16.00
12.00
14.00
10.00

52.00

12.00
10.00
12.00
19.00
53.00

14.00
16.00
13.00
24.00
15.00
82.00

18.00
16.00
18.00
27.00
17.00
96.00

16.00
11.00
7.00
7.00
41.00

Maksimalan broj
bodova

20

25

25

30

100

20
25
25
30
100

20
25
25
30
100

20
25
25
30
100

20
25
25
30
20
120

20
25
25
30
20
120

20
25
25
30
100




Sifra uéenika:

8439807956

8439822150

8439827359

8439918187

8439985376

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Redni broj zadatka

1
2,
3.
4

usmeni

AW N = A WO DN -

AW N =

W N =

usmeni

Broj osvojenih
bodova

16.00

24.00

21.00

28.00

19.00

108.00

12.00
12.00
5.00
4.00
33.00

8.00
14.00
7.00
0.00

29.00

14.00
9.00
14.00
0.00
37.00

14.00
11.00
16.00
19.00
10.00
70.00

Maksimalan broj
bodova

20

25

25

30

20

120

20
25
25
30
100

20
25
25
30
100

20
25
25
30
100

20
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25
30
20
120




